

მიღება-ჩაბარების აქტი № 134-2

ქ. თბილისი

ივნისი 2019 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი“, წარმოდგენილი ცენტრის ფსიქო - სოციალური რეაბილიტაციის ცენტრი №1- ის უფროსი სოფო მოსიას სახით (შემდგომში შემსყიდველი) და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი“

შპს „ზღაპარი“

(დაწესებულების დასახელება)

თამარ უდესიანი

(ხელმძღვანელის დასახელება)

სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2019 წლის მაისს გაფორმებული №134 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების თანახმად, 2019 წლის 13 ივნისს „მიმწოდებელმა“ უზრუნველყო „შემსყიდველისთვის“ შეკვეთით განსაზღვრული საქონლის ნაწილის მიწოდება დანართით განსაზღვრულის შესაბამისად.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს: 2000,00 (ორი ათასი) ლარი.

მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: 147.38 (ას ორმოცდაშვილი ლარი და ოცდათვრამეტი თეთრი) ლარი.

მიწოდებული საქონლის ღირებულება ნაზარდი ჯამით შეადგენს: 294.21 (ორას ოთხმოცდაათობმეტი ლარი და ოცდაერთი თეთრი) ლარი.

ჩააბარა:

შპს „ზღაპარი“ გენერალური დირექტორი:

თ. უდესიანი

შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი“
ფსიქო - სოციალური რეაბილიტაციის ცენტრი №1- ის უფროსი
ს. მოსია



| № | საქონლის დასახელება | ზომის ერთეული | რაოდ. | ერთ.ფასი | საქონლის ფასი |
|----|--|---------------|--------|----------|---------------|
| 1 | გრონა იზიუმკა 3 კგ | კგ | 0,418 | 7,58 | 3,17 |
| 2 | ორცობილა ფორფარდი 4კგ | კგ | 0,784 | 4,31 | 3,38 |
| 3 | ვაფლი გრაცია მომინაქრებული შუქ რპით 2 კგ | კგ | 0,6 | 6,73 | 4,04 |
| 4 | სუშუკა „პოსოლსკაია მალიუტკა ვანილნაია 7 კგ | კგ | 0,698 | 4,11 | 2,87 |
| 5 | პეჩენია ავანგარდ სლიუკვი სგუმონოე 6.5 კგ | კგ | 1,276 | 3,96 | 5,05 |
| 6 | ნამცეცა დიდი შეფუთვით | კგ | 0,676 | 5,8 | 3,92 |
| 7 | შაქარი | კგ | 20,044 | 1,52 | 30,47 |
| 8 | დაფქეული რობუსტა G1 2 კგ | კგ | 0,248 | 15,81 | 3,92 |
| 9 | დაფქეული ყავა ჩიბო | კგ | 0,286 | 13,08 | 3,74 |
| 10 | ნესკაფე კლას.თუნ.(ახალი) 12*250გრ. | ცალი | 1 | 12,18 | 12,18 |
| 11 | ჩაი მწვანე "გრინფილდ" მფრინავი დრაკონი 2გრ*25ც | ცალი | 2 | 3,62 | 7,23 |
| 12 | შავი ჩაი გრინფილდი სანრაიზ 2გრ*25 | ცალი | 1 | 3,61 | 3,61 |
| 13 | ნესკაფე კლას.პაკ. 12X(250+100)გ კრ | ცალი | 5 | 12,03 | 60,14 |
| 14 | ნესკაფე კლასიკი პაკეტი 12X60გ | ცალი | 1 | 3,66 | 3,66 |
| | | | | | 147,38 |

შემყიდველი
ს. მოსია



მიწოდებელი
თ. უდესიანი

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0457661753 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|------------|
| 2 | 13/06/2019 |
|---|------------|

| | |
|---|----------|
| 3 | 15:18:27 |
|---|----------|

(დღგ-ს გადამხდელი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

| | | |
|---|-------------|-----------|
| 4 | შპს ზღაპარი | 206240352 |
|---|-------------|-----------|

| | | |
|---|---|-----------|
| 5 | შპს ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი | 404945164 |
|---|---|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

| | | |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

| | |
|---|---------------------------------|
| 7 | ქ. თბილისი, სანდრო ეულის ქ. N 5 |
|---|---------------------------------|

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

| | |
|---|-----------------|
| 8 | ქავთარაძის 21 ა |
|---|-----------------|

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

| | |
|---|---------------|
| 9 | თვითგადაზიდვა |
|---|---------------|

ტრანსპორტირების სახე

| | |
|----|---|
| 10 | X |
|----|---|

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

| | |
|--|--|
| | |
|--|--|

მისამბელი

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | | |
|----|--|--------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | მყიდველი - 0 |
|----|--|--------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | გრონა იზიუმკა 3 კგ | 2202485 | კგ | 0.4180 | 7.5800 | 3.1700 |
| 2 | ორცხოზილა ფორვარდი 4კგ | 2202241 | კგ | 0.7840 | 4.3100 | 3.3800 |
| 3 | ვაფლი გრაცია მომინაქრებული შესქ რძით 2 კგ | 2203234 | კგ | 0.6000 | 6.7300 | 4.0400 |
| 4 | სუშკა „პოსოლსკაია მალიუტკა ვანილნაია 7კგ | 2201986 | კგ | 0.6980 | 4.1100 | 2.8700 |

| | |
|----|---|
| 13 | 147.38 - ას ორმოცდაშვიდი ლარი და ოცდათვრამეტი თეთრი |
|----|---|

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

| | |
|----|--|
| 14 | |
|----|--|

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

| | |
|----|--|
| 15 | |
|----|--|

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

| | |
|----|--|
| 16 | |
|----|--|

ხელმოწერა

| | |
|----|--|
| 17 | |
|----|--|

ხელმოწერა

| | | | | |
|----|--|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 13/06/2019 | დრო (საათი, წუთი) | 15:20:22 |
|----|--|------------|-------------------|----------|

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 14/06/2019, 14:12:01

0457661753 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 5 | პეჩენია ავანგარდ სლივკი სგუშონნოე 6.5 კგ | 2202062 | კგ | 1.2760 | 3.9600 | 5.0500 |
| 6 | ნამცეცა დიდი შეფუთვით | 2204604 | კგ | 0.6760 | 5.8000 | 3.9200 |
| 7 | შაქარი | 2203543 | კგ | 20.0440 | 1.5200 | 30.4700 |
| 8 | დაფქული რობუსტა G1 2 კგ | 2200001 | კგ | 0.2480 | 15.8100 | 3.9200 |
| 9 | დაფქული ყავა ჩიზო | 2203816 | კგ | 0.2860 | 13.0800 | 3.7400 |
| 10 | ნესკაფე კლას.თუნ.(ახალი) 12*250გრ. | 4607085440118 | ცალი | 1.0000 | 12.1800 | 12.1800 |
| 11 | ჩაი მწვანე "გრინფილდ" მფრინავი დრაკონი 2გრ*25ც | 4605246003585 | ცალი | 2.0000 | 3.6200 | 7.2300 |
| 12 | შავი ჩაი გრინფილდი სანრაიზ 2გრ*25 | 4605246004896 | ცალი | 1.0000 | 3.6100 | 3.6100 |
| 13 | ნესკაფე კლას.პაკ.12X(250+100)გ პრ | 4600680007939 | ცალი | 5.0000 | 12.0300 | 60.1400 |
| 14 | ნესკაფე კლასიკი პაკეტი 12X60გ | 4600680007922 | ცალი | 1.0000 | 3.6600 | 3.6600 |

13 147.38 - ას ორმოცდაშვიდი ლარი და ოცდათვრამეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 13/06/2019 15:20:22

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 14/06/2019, 14:12:01